[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2019

     № 572
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 6 мая 2019 года № 237 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на организацию теплоснабжения населения в границах муниципального образования «Колпашевское
городское поселение»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 6 мая 2019 года № 237 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на организацию теплоснабжения населения в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что расходование средств ИМБТ осуществляется в соответствии с Соглашением следующим образом:
1) муниципальным казенным учреждением «Имущество» (далее по тексту — МКУ «Имущество») на приобретение в муниципальную собственность объектов теплоснабжения, включая оборудование, предназначенное для производства, преобразования, передачи и распределения тепловой энергии, в сумме 39 694 202 (тридцать девять миллионов шестьсот девяносто четыре тысячи двести два) рубля 5 копеек;
2) Администрацией Колпашевского городского поселения на предоставление субсидии теплоснабжающим организациям на возмещение части затрат в связи со сверхнормативным потреблением топлива при оказании услуг по теплоснабжению за период 2013 – 2015 гг., в сумме 7 305 797 (Семь миллионов триста пять тысяч семьсот девяносто семь) рублей 95 копеек.».
2) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Администрации Колпашевского городского поселения:
1) обеспечить выполнение условий Соглашения;
2) обеспечить использование средств в срок до 01.12.2019 года.».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Е.Н.Порошина
5 06 66